✓ Blocco processo per prelievo seconda provetta: prelievo seconda provetta solo dopo 

conferma ricevuta da Eliot 

Costo unitario per giornata uomo: € 700,00 (Esclusa IVA)  

euro settecento/zerozero 

Costo totale per l’attività richiesta: € 17.500,00 (Esclusa IVA)   

euro diciassettemilacinquecento/zerozero 

Codice di fatturazione: WD.Biotrac  

Descrizione: giornata uomo/attività di integrazione, interfacciamento e personalizzazioni 

Soluzione Biotrac 

Inoltre, al fine di consentire la customizzazione richiesta dai Vs. Servizi, i ns.

[...]

proposta per la fornitura delle attività di integrazione e personalizzazione richieste da Codesta 

Azienda Ospedaliera. 

Specificatamente, la nuova quotazione riconosciuta, da intendersi comprensiva delle attività di 
cui al ns. protocollo n. 1011 del 19.10.2023, è la seguente: 

€ 15.400,00 (Esclusa IVA +22%) 

euro quindicimilaquattrocento/zerozero 

Certi di aver fatto cosa gradita, porgiamo Cordiali Saluti,  

GADA ITALIA SpA 

Procuratore Speciale 
Gerardina Marrone 

2023-11-30T16:38:04+0100

Giovanni Sferragatta

2023-11-30T16:42:20+0100
	PASQUALE CECERE